CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 23_ DE 4 DE JULHO DE 2016
(Do Sr. Vereador ÉDERSON ALVES DOS SANTOS e outro)

PROTOCO DO
PROCESSO 3/ 5 '2016

CM-PALMITAL Il..!i1.Q]_12016

Senhora Presidente, Apresentamos a V.Exa. , nos termos do art. 132 do Regimento

Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Sr. Benedito da Costa Queiroz, Diretor de

Serviços Urbanos, solicitando que seja construído rampas de acesso para portadores de necessidades

especiais na Praça Elias Chedid e Praça Wilson Ramires.

Justifica-se tal indicação tendo em vista que as praças são frequentadas por portadores

de necessidades especiais e necessitam das rampas para terem uma acesso com segurança.

Plenário Vereador Prof.º Alcides Prado Lacreta, em 4 de julho de 2016.

~~
S DOS SANTOS - Edinho Enfermeiro

Vereador

I\

~~~oi~stt-o
Vereador

ENCAMIN" o-;r.10 E Ct\ H O
em & . O 1"12016 CM-PALMITAL _Ql..f I (}f /2016

- r2o _. OFÍC 7}.;Tf~t ft16

------ ---
l.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva , 179 - Centro . Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001 -03 - www.camarapalmital.sp.gov.br

Rosângel, 1

Assistente Li ::i

1 8 3351-1214
secretaria@camarapalmital.sp.gov.br